
 مشهد -فاطمه صبوری، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد-مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز 
با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون، ۲۴ میلیارد مترمکعب 
گاز انتقال داده اندگفت:۱۸ میلیارد مترمکعب از این 
حجم در این منطقه مصرف شده و ۶ میلیارد مترمکعب 
باقی مانده هم به استان های شمالی انتقال یافته است. 
محمد کامل افزود: حــدود ۶۶ میلیون متر مکعب از 
این حجم به سمت استان های تحت پوشش منطقه ۴ 
و ۴۰ میلیون متر مکعب نیز به سمت استان های شمالی 
گلستان و مازندران منتقل شــده اند. وی ادامه داد: در 
سال جاری حدود ۲.۵ کیلومتر و در سال گذشته ۱۵ 
کیلومتر پوشــش لوله های انتقال گاز تعویض شده 
اســت. ۵۶۰۰ کیلومتر خطوط انتقال منطقه ۴ طبق 
پروتکل ها مانند ســال های گذشته نشت یابی شده و 
نشتی های لازم رفع عیب شده اند. همچنین در سال 
جاری بالغ بر ۶۸۰۰ مورد تعمیرات انجام شده است.

وی در خصوص تمهیدات در نظر گرفته شــده این 
منطقه برای آمادگی مقابله با برودت هوا خاطرنشان 
کرد: در سال جاری با توجه به پیش بینی برودت هوا، 
تزریق متانول به خطوط را انجام دادیم تا در مکان هایی 
که امکان یخ زدگی وجود دارد از آن جلوگیری شود. 

همچنین پیش از برودت هوا توربین ایستگاه تقویت 
فشــار گاز دشت دچار نقص فنی شــد که توانستیم 
قبل از شروع سرما توربینی از منطقه هشت و تبریز را 
جایگزین آن کنیم. کامل اضافه کرد: با هماهنگی ستاد 
انتقال گاز و قبل از فصل ســرما با توجه به بهتر شدن 
روابط احساس کردیم که می توانیم گاز ترکمنستان را از 

سمت خانگیران وارد کنیم. در همین راستا زیر ساختی 
در خانگیران به همین جهت ایجــاد و اعلام آمادگی 
کردیم که در صورت همکاری ترکمنستان می توانیم 
با هر فشاری آن گاز را تحویل بگیریم اما تاکنون این 
موضوع محقق نشده است.مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال 
گاز در خصوص قطع گاز چند روزه تربت جام اظهار 

کرد:همزمان باروز دوم برودت هوا گاز استان گلستان 
از سمت ترکمنستان قطع شد و استان های شمالی دچار 
چالش شدند. خط انتقال تهران هم گاز منطقه ما و هم 
بخش زیادی از گاز استان های شمالی را تامین می کند. 
افزایش بی رویه مصرف گاز در اســتان های ما باعث 
شد باوجود پیش بینی دچار افت فشار بشویم. یعنی 
بحران اصلی ما از قطع گاز ترکمنستان شروع شد در 
حالی که با پیش بینی های انجام شده می توانستیم سرما 
را رد کنیم.وی افزود: شبکه انشعابات گاز تربت جام 
در سال های گذشته گسترش چشمگیری داشته  و با 
توجه به قدیمی بودن خط انتقال این شــهر، این خط 
دیگر جوابگو نیست. تا سال آینده خط انتقال تقویتی 
گاز به تربت جام اجرا و به بهره برداری خواهید رسید.
وی در ادامه تصریح کرد: با تغییر برخی رویه ها و تعمیر 
شیرهای گاز حتی در حالی که به شبکه متصل هستند، 
به جای جایگزینی آن توانسته ایم تاکنون بیش از ۱۵۰ 
شیر گاز دورریز و اسقاط را تعمیر کنیم که بالغ بر ۲۲ 
میلیارد تومان صرفه جویی داشته است. طبق محاسبات 
با تعمیر دو شیر ۴۲ اینج توانسته ایم در بخش تعمیرات 
و هدر رفت گاز ۵۶ میلیارد تومان صرفه جویی داشته 

باشیم.
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شب شعر دفاع مقدس در جزیره ابوموسی

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جزیره ابوموسی: شب شعر دفاع مقدس با حضور هفت شاعر برجسته استان هرمزگان در ابوموسی 
برگزار شد. حجت الاسلام حسنی در این مراسم شعر خوانی، ضمن تأکید بر نقش شاعران و حماسه سرایان در توصیف رشادت و جانفشانی های رزمندگان و مدافعان آب و خاک ایران 

اسلامی گفت: شاعران در این دوره توانستند روحیه ملت و جامعه را در مقابل دشمنان با سرایش شعرهای مناسب حفظ کنند.
وی افزود: شعر به عنوان بهترین قالب فرهنگی از تأثیر گذاری بسیار زیادی در میان مردم برخوردار است و پس از جنگ نیز توانسته است در حفظ و اشاعه فرهنگ دفاع مقدس و ایثار و شهادت مثمر ثمر 
عمل کند. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جزیره ابوموسی یادآور شد: بسیاری از خاطرات و سرمایه های فرهنگی دفاع مقدس در قالب شعر به جا مانده است و لازم است توجه ویژه ای به این 
آثار و به ویژه شاعران صورت گیرد. گفتنی است: در این مراسم شعر خوانی، اقشار مختلف مردم و مسئولان حضور داشتند و اشعار قرائت شده مورد استقبال و تشویق حضار قرار گرفت و در پایان با 

اهدای لوح سپاس از شاعران تقدیر به عمل آمد

مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز کشور خبر داد؛

ورود ۲۴ میلیارد مترمکعب گاز به شبکه توزیع در سال جاری

استاندار اعلام کرد؛

راستی آزمایی آمار اشتغال در لرستان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه اعلام کرد؛
 افزایش ۱۸ درصدی عرضه محصولات فولاد مبارکه

 به بازار داخل 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد 
مبارکه از افزایش ۱۸ درصدی عرضه محصولات فولاد مبارکه به بازار داخلی و افزایش 

۱۵ درصدی درآمد این شرکت طی ده ماهه سال ۱۴۰۱ خبر داد.
طهمورث جوانبخت افزود: علی رغم کاهش و نوســانات شدید قیمت ها که از پایان 
سال گذشته تا آذرماه سال جاری در بازارهای جهانی و داخلی شاهد آن بودیم، فولاد 
مبارکه توانسته تمامی اهداف خود در زمینه فروش را از جنبه تناژ محقق سازد و تمامی 

محصولات تولیدی مورد سفارش و نیاز مشتریان را به بازار عرضه کند.
وی با تأکید بر اینکه ازنظر درآمدی نیز فولاد مبارکه درمجموع در سال جاری بیش از ۱۵ 
درصد نسبت به درآمد ده ماهه سال گذشته رشد کرده است، تصریح کرد: در زمینه تناژی، 
با توجه به اینکه رویکرد شرکت فولاد مبارکه تأمین حداکثری نیاز مشتریان داخلی است، 
توانسته ایم نیاز بازار داخلی را در سال »تولید؛ دانش بنیان؛ اشتغال آفرین« تأمین کنیم و به 
رشد ۱۸ درصدی در عرضه محصولات از اسلب تا انواع محصولات سرد پوشش دار به 

بازارهای داخلی دست یابیم.
معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در پاسخ به این سؤال که بیشترین تقاضا در بازار 
داخل مربوط به کدام یک از ورق های فولاد مبارکه بوده است، پاسخ داد: بیشترین رشد 
ازنظر تناژ مربوط به محصولات کلاف گرم بوده که طی ده ماهه سال جاری ۱۰ درصد 

رشد داشته و این رشد عرضه منجر به افزایش درآمد شرکت شده است.
وی با بیان این که در ده ماهه گذشته حدود ۶ میلیون تن محصول فولاد مبارکه در بازار 
داخلی، عرضه شده است، ادامه داد: این میزان در سال گذشته ۵ میلیون و ۵۴ هزار تن بوده 
است که با توجه به سفارش های ثبت شده، قطعاً در پایان سال جاری شاهد ادامه روند 

روبه رشد عرضه محصول خواهیم بود.
جوانبخت با تأکید بر اینکه در سال جاری علی رغم رکود بازار و محدودیت های برق و 
آب در تابستان و گاز در زمستان، خوشبختانه در زمینه تولید محصولات اساسی موردنیاز 
بازار داخلی هیچ کاهش تولیدی نداشته ایم، گفت: در این بازه زمانی توانستیم تمامی 
محصولات گرم، سرد و پوشش دار موردنیاز بازار را تولید و عرضه کنیم و فقط حدود 
کمتر از ۴ درصد از برنامه عقب هستیم. خوشبختانه این ۴ درصد نیز مربوط به تولید اسلب 
بوده است که با توجه به مازاد بودن بر نیاز مصرف کنندگان و بازار داخل، آسیبی از این 

حیث به بازار وارد نشده است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط قیمت ها در بازار و پیش بینی های پیش رو، قطعاً 
در دو ماه پایانی سال جاری و ماه های ابتدایی سال آینده تمامی برنامه های پیش بینی شده 

شرکت به همت همکاران محقق خواهد شد.

 مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان خبر داد؛
 اجرای فاز دوم هوشمندسازی حفاظت
 در پناهگاه حیات وحش سفیدکوه ازنا

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان از 
اجرای فاز دوم هوشمندسازی حفاظت، در پناهگاه حیات وحش سفیدکوه ازنا خبر داد.

علی سالاروند پانزدهم بهمن اظهار کرد: در این فاز حدود ۷۰ درصد از پناهگاه حیات 
وحش سفیدکوه ازنا تحت پوشش هوشمندسازی آنلاین و دوربین های نظارتی اداره کل 

حفاظت محیط زیست لرستان قرار گرفت.
وی افزود: هوشمندسازی مناطق و پوشش تصویری آنلاین مناطق حفاظت شده استان، 
گامی اصولی برای افزایش ظریب حفاظتی مناطق تحت مدیریت ســازمان حفاظت 
محیط زیست و اقدامی مؤثر برای احیا زیســتگاه ها و افزایش غنای گونه های حیات 

وحش لرستان دانست.
سالاروند استفاده از سیســتم پایش هوشــمند را به نوعی جبران کننده کمبود نیروی 

محیط بان و مؤثر در پیشگیری از شکار و صید غیرمجاز عنوان کرد.   
مدیرکل حفاظت محیط زیست لرســتان گفت: پناهگاه حیات وحش سفیدکوه ازنا با 
وسعتی حدود ۲۵ هزار هکتار، منطقه ای زیبا با آب و هوای دلپذیر، دارای کوه های نسبتاً 
مرتفع و دره های عمیق، در شمال منطقه حفاظت شده اشترانکوه قرار گرفته که به دلیل 
همین ویژگی، دارای اقلیم متنوع شامل سرد کوهستانی در سفیدکوه کوچک و معتدل در 
سفیدکوه بزرگ است، قوچ و میش وحشی از اصلی ترین گونه های حیات وحش این 

منطقه به شمار می روند.

مدیرعامل شرکت گاز استان : 
۲۲۹ اداره در البرز مشمول قطعی گاز شدند

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت گاز البرز گفت: وقتی 
شهروندان استان از لحاظ داشتن گاز برای گرم کردن منزل شان در محدودیت قرار دارند، 
گرم کردن ویلا و استخرهای روباز به وسیله گرماتاب ها ظلم در حق هم استانی ها است 

و ماموران شرکت گاز با این اقدامات به شدت برخورد می کنند.
سیدرضا غفاریان  درباره پایش های انجام شده  برای رصد وضعیت مصرف گاز در فصل 
سرما اظهار کرد: عملیات پایش مصرف گاز از ابتدای آذر ماه آغاز شده و تا ۱۱ بهمن در 

مجموع  ۱۳ هزار و ۱۹۰ پایش و بازرسی صورت گرفته است.
وی افزود: در همین بازه زمانی ۲۹۹ اداره مشــمول قطعی گاز شــده و ۵۳۰ اخطار به 

ارگان هایی که دمای رفاه را رعایت نکردند داده شده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز بیان کرد: از زمانی که عملیات پایش و بازرسی در استان 

البرز شروع شده ۲۸۴ عدد گرماتاب قطع و جمع آوری شده است.
غفاریان ادامه داد: در ۴۳ روز انجام پایش و بازرسی بیش از هزار و ۵۷۰ عملیات پایش 
از شهرک های ویلایی انجام شــده که ۲۱۴ اخطار صادر و ۹۰۱ مورد بازرسی منجر به 

قطعی گاز شده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز با بیان اینکه ۵۲ استخر نیز مشمول محدودیت و قطعی 
گاز شده اند، افزود: در ناترازی ایجاد شده، مدیریت و صرفه جویی در مصرف بهترین 
اقدام برای جلوگیری از افت فشار یا قطعی گاز بوده و اگر بازرسی و نظارتی از طرف این 
شرکت انجام می شود برای اطلاع شهروندان از نحوه مصرف گاز در شرایط بحرانی است.

 استاندار یزد:
کاهش آسیب های فضای مجازی در گرو 

ارتقای سواد رسانه ای در جامعه است

یزد - علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد فضای 
مجازی را مســئله ای فراگیر، چند وجهی و یکی از دغدغه های 
مهم خانواده ها دانست و گفت: کاهش آسیب های فضای مجازی 

مستلزم ارتقای سواد رسانه ای در جامعه است.
  نشست شورای فرهنگ عمومی استان یزد با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه یزد، استاندار و اعضای شورا به منظور 
بررسی طرح اردوگاه سواد رسانه ای نوجوانان سراج و هم اندیشی 
درخصوص راهکارهای بهبود برگزاری مراسم های ملی و مذهبی 

برگزار شد.
دکتر فاطمی در این نشست، فضای مجازی را مسئله ای فراگیر، چند 
وجهی و یکی از دغدغه های مهم خانواده ها دانست و گفت: در سال 
های اخیر و به دنبال شیوع ویروس کرونا و رویکرد آموزش مجازی 

دانش آموزان، آسیب های فضای مجازی بیش از پیش فراگیر شد.
وی با بیان اینکه کاهش آسیب های فضای مجازی مستلزم ارتقای 
سواد رسانه ای در جامعه است، اظهارداشت: طرح اردوگاه سواد 
رسانه ای نوجوانان سراج؛ یکی از طرح های عملیاتی است که با 
فعالیت های جذاب به افزایش توانمندی و مهارت دانش آموزان 

در تحلیل موضوعات ارائه شده در فضای مجازی کمک می کند.
استاندار یزد در ادامه از مجموعه شــهرداری و شورای اسلامی 
حمیدیا به جهت توجه به مسائل فرهنگی و تامین فضای مورد نیاز 

برای اجرای طرح مذکور قدردانی کرد.

 مدیرکل بنیاد شهید ایلام؛
شهیدان مایه سربلندی ملت و نظام هستند

ایلام حسن بیگی خبرنگار اقتصاد ســرآمد:مدیرکل بنیاد شهید 
ایلام گفت: شهیدان مایه سربلندی ملت و نظام هستند و عظمت 

جمهوری اسلامی به پشتوانه خون شهدا است.
جمال اســدی در ایین مهمانی لاله ها که در صحن امام زاده علی 
صالح )ع( برگزار شد با تبریک دهه فجر و فرا رسیدن ولادت امام 
علی )ع( اظهار داشــت: آغاز چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی با شعار ۴۴ سال اقتدار و حماسه نشان می دهد ایران 
در دنیا حرفی برای گفتن دارد و هیچ کشوری در جهان توان مقابله 

با نظام را ندارد.
وی افزود: شهدا به خاک افتادند تا ملت ایران در برابر مستکبران و 
زورگویان جهان سر تعظیم فرود نیاورد و با سربلندی تمام در دنیا 

بماند و با اقتدار تمام از مظلومین جهان حمایت و حفاظت کنند.
مدیرکل بنیاد شهید ایلام با بیان اینکه شهیدان سرمایه و پشتوانه 
انقلاب اسلامی هستند، گفت: عزت، قدرت و عظمت جمهوری 
اسلامی به پشتوانه خون همین شهیدان است و ما باید همواره قدران 
این عزیزان باشــیم. وی در ادامه از فرمانداری مهران، شهرداری، 
استانداری، تبلیغات اسلامی، کارکنان بنیاد شهید و .. جهت برگزاری 

باشکوه این مراسم تشکر و قدردانی کرد.

 مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲:
 ۹ پروژه اداره کل راه آهن شرق ۲ افتتاح 

و کلنگ زنی شد
گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه آهن شمال 
شرق ۲ گفت: در دهه فجر ۹ پروژه اداره کل راه آهن شرق ۲ افتتاح 
و کلنگ زنی شــد و همه در کنار هم تلاش کنند وبتوانیم برای 
توسعه استان قدم برداریم. محسن اعتماد در مراسم افتتاح  متمرکز 
پروژه های اداره کل راه آهن شمال شرق ۲ کشور اظهارکرد: امروز 
۹ پروژه اداره کل راه آهن شرق ۲ افتتاح و کلنگ زنی می شود و 
اعتبارجمع کل این پروژه ها به ارزش ۱۱۸ میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: احداث خط چک تعمیر واگن و تطویل خط تخلیه 
بارگیری در مرکز لجستیک مرزی اینچه برون، احداث پل جدید 
مزین واقع در بلاک گرگان-سبز دشت،نصب راه اندازی سیستم 
نظارت تصویری در گذرگاه های با مستحطظ،کلنگ زنی دیوار 
حریم مرکز لجستیک مرزی اینچه برون در دهه فجر احداث می 
شود.وی تصریح کرد: احداث وتجهیزساختمان مرزبانی پاییش 
ریلی و پل مرزبان،افتتاح و بهره برداری از سالن ورزشی شهدای 
مدافع حرم ایستگاه گرگان،کلنگ زنی زیر سازی خطوط ترمینال 
تخلیه و بارگیری،خرید و نصب راه اندازی نظارت تصویری مرکز 
لجستیک مرزی اینچه برون و… از دیگر  پروژه های است که 

کلنگ زنی و افتتاح می شود

  جشن میلاد امام علی )ع( و آغاز دهه
 مبارک فجر در مخابرات

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-جشن میلاد امام علی )ع( 
و آغاز دهه مبارک فجر در مخابرات برگزار شد .

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر و میلاد امام علی )ع( مراســم 
جشنی بصورت متمرکز کشوری و ویدئوکنفرانسی در مخابرات 

مناطق برگزارشد .
این جشن که با حضور مهندس مجید سلطانی مدیرعامل شرکت 
مخابرات ایران ، اعضای هیئت مدیره و مدیران مناطق مخابراتی و 
کارکنان مخابرات کشور برگزارشد با سخنرانی و اجرای تواشیح 

و سرود های انقلابی همراه بوده است .

اخبار

حبیبــی،  آباد-ســبحان  خــرم   
خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار لرستان با 
اشاره به راستی آزمایی آمار اشتغال در این استان، آخرین 
خبرها در رابطه با دو پروژه سد »معشوره« و راه آهن این 

استان را اعلام کرد.
، فرهاد زیویار در نشست با خبرنگاران در سخنانی با 
اشاره به موضوع آمار اشتغال در لرستان، اظهار داشت: 
آمار اشتغالی که از سوی دستگاه های اجرایی در سامانه 

اعلام شده، مورد راستی آزمایی قرار خواهند گرفت.
وی با بیان اینکه این راستای آزمایی در استان آغاز شده 
اســت، عنوان کرد: در این رابطه نیز استان، عملکرد 
مطلوبی دارد و کار راســتی آزمایی این آمار از سوی 

متولیان در حال انجام است.
استاندار لرستان، تعهد اســتان لرستان ایجاد ۳۹ هزار 

فرصت شغلی طی امسال است.
زیویار در ادامه ســخنان خود به نرخ تورم در لرستان 
اشاره کرد و گفت: یکی از دلایل این امر، قیمت بالای 
مسکن در استان است. وی با اشــاره به نقش قیمت 
مسکن در نرخ تورم، افزود: گران ترین قیمت مسکن 
در کشور تقریباً مربوط به استان لرستان است. استاندار 
لرستان در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به 
ساماندهی حریم قلعه »فلک الافلاک«، اظهار داشت: 
تقریباً همه موانع حقوقی، سندی، اعتباری و… این امر 
روی کاغذ تا ۱۳ دی ماه امسال رفع شده، در ابلاغیه ای 

که در این تاریخ از طرف رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی به دولت ۱۵۰ میلیارد تومان به صورت 
خاص و در قالب بودجه سنواتی سالانه نیز ۳۴ میلیارد 
تومان اختصاص پیدا کرد. زیویار، بیان داشت: اعتبارات 
لازم در این رابطه ابلاغ شده، با وزارت دفاع در رابطه 
با اعتبار این امر به توافق رسیده ایم، این اعتبارات نیز 
قابل تأمین است. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به سد »معشوره«، عنوان کرد: کارگاه این پروژه 
الان فعال است، اما ممکن است انتظارات ما را تأمین 

نکند، بنا به دلایل متعددی.
استاندار لرســتان با اشــاره به پروژه راه آهن لرستان 
نیز، افزود: این پروژه، یکی از »ابر پروژه« های کشور 

محسوب می شود، این پروژه ۱.۲ میلیارد دلار مصوبه و 
اعتبار ارزی دارد، مقرر شده که این پروژه از محل تهاتر 

نفت یا صندوق ذخیره ملی تأمین شود.

مشهد - فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت ایران 
خودرو خراسان در آیین پایانی هفتمین جایزه ملی مسئولیت 
پذیری اجتماعی مدیریت، موفق به کسب تندیس سیمین این رقابت ها شد. 
در آیین پایانی هفتمین جایزه ملی مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت، توسط 
انجمن مدیریت ایران برگزار شد و شرکت ایران خودرو خراسان در دومین 
حضور خود موفق به کسب تندیس سیمین این رقابت ها شد. مدیرعامل 
ایران خودرو خراسان در این باره گفت: این شرکت به عنوان شرکتی بزرگ و 
تاثیر گذار در استان، پروژه های متعددی برای اجرای درست مسوولیت های 
اجتماعی در حوزه های آب، محیط زیست و منابع طبیعی را انجام داده است.
بیژن زاهدی فرد از هدف گذاری کسب تندیس زرین برای سال آینده خبر داد 

و گفت: ایران خودرو خراسان در حوزه مسوولیت های اجتماعی و محیط 
زیست اقدامات متعددی انجام داده است و این روند را با جدیت زیادی دنبال 
می کند، به گونه ای که در سال گذشته تندیس برنزی را کسب کردیم امسال به 
سطح سیمین ارتقا یافته ایم و برای سال آینده نیز کسب تندیس زرین را هدف 
گذاری کرده ایم.وی با اشاره به بهینه سازی مصرف انرژی، اظهار کرد: در حوزه 
انرژی و مصرف منابع برقی و آبی در شرایط سخت توانستیم مصرف انرژی را 
مدیریت کنیم و با همکاری تمامی کارکنان و خانواده ها، معادل میزان مصرف 
پنج هزار خانوار صرفه جویی محقق شده است.مدیرعامل ایران خودرو 
خراسان افزود: این شرکت در فضایی بالغ بر ۷۶۰ هکتار بیش از پنج هزار نفر 
نیروی انسانی را در خود جای داده است که ۸۰۰ نفر از آنان امسال جذب و 

مشغول کار شده اند که این امر نیز در راستای مسوولیت های اجتماعی این 
شرکت ارزیابی می شود.وی تصریح کرد: ایران خودرو خراسان با تولید سه 
محصول جدید آریسان۲، هایما 8S در سال جاری و محصول دیگری که به 
زودی معرفی و تولید خواهد شد، توانسته گام های موثری را در مسیر تحقق 
اهداف گروه صنعتی ایران خودرو بردارد.مدیرعامل ایران خودرو خراسان 
گفت: با اقدامات صورت گرفته و حمایت مدیرعامل گروه صنعتی ایران 
خودرو و تحقق اهدف و برنامه این شرکت در سال جاری، زیان انباشته ایران 
خودرو خراسان در شش ماهه امسال به صفر رسیده و تا پایان سال نیز شاهد 
سودآوری خواهیم بود. گفتنی است این شرکت سال گذشته در اولین تجربه 

حضور خود موفق به کسب تندیس برنزی این رقابت شد.

 سرمربی تیم فوتبال تراکتور:
 تراکتور تیم برتر زمین بود

 و پیروزی حق  ما بود

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرمربی 
تیم فوتبال تراکتور گفت: تراکتور تیم برتر زمین بود و 

پیروزی حق مان بود.
پاکو خمز بعد از بازی با فولاد حوزستان گفت: خیلی خوشحالم که در 
حضور هواداران در این ورزشگاه بازی کردیم. متاسفانه شرایط زمین 
مناسب نبود. امروز شاهد چمنی خشک بودیم که مطابق خواسته مان آب 
نداده بودند. اگر به عنوان تیم میزبان نتوانیم از شرایط زمین استفاده کنیم، 
بهتر است اینجا بازی نکنیم. ما سعی کردیم بهترین بازی را در این زمین 
انجام دهیم. وی در خصوص بازی، بیان کرد: چند فرصت در ابتدای 
بازی به فولاد هدیه دادیم. این اشتباهات را دوست ندارم، چون جبران آن 
سخت است. تراکتور تیم برتر زمین بود و موقعیت بیشتری داشت. گلی 

هم که به ثمر رساندیم، پاداش خوبی برایمان بود.
خمر اضافه کرد: تلاشی که بازیکنان انجام می دهند برای من مهم است. 
اگر بازیکنی در زمین تلاش نکند، جایی در تیم من ندارد. تراکتور تیمی 
است که در زمان از دست دادن توپ هم به خوبی پرس کرده و می جنگد 
و به همین دلیل است که به پیروزی می رسیم. اگر چنین بازی نکنیم، 
نمی توانیم برنده شــویم. خمز در خصوص نبود آرش قادری در این 
بازی، گفت: این بازیکن مصدومیت جزئی دارد و نخواستم با استفاده از 
او ریسک کنم. قادری طی روزهای آتی به تمرینات اضافه می شود. او را 
در بازی بعدی در اختیار داریم. وی در رابطه با صحبت های مربی حریف 
در نشست خبری، گفت: ایشان آنالیز ساده ای از بازی داشت و هرکس 
نظر متفاوتی دارد. ما بهتر بودیم و حق مان برد بود؛ البته به حرف ایشان 
احترام می گذارم. وی با تشکر از حمایت هواداران، اظهار داشت: امروز 
۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه آمده بود که هواداران بیش از توان خود تیم 
را تشویق کردند. امیدوارم ورزشگاه در بازی های بعدی پر شود. امروز 

ارتباط بسیار خوبی بین تیم و هواداران برقرار شده بود.

به مناسبت دهه فجر صورت می گیرد؛

  بهر برداری از 66 پروژه 
عمران روستایی در استان سمنان

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنیاد 
مسکن استان سمنان بابیان اینکه دهه فجر سال جاری 
۶۶ پروژه عمران روستایی به بهره برداری می رسد، گفت: این تعداد 

به نسبت سال قبل رشد چهار برابری داشته است.
علیرضا فلاحی  ضمن بیان اینکه طی دهه فجر سال جاری ۶۶ پروژه 
عمران روستایی دهه فجر در استان سمنان بهره برداری می شود، ابراز 
داشت: برای افتتاح این طرح ها اعتباری بالغ بر ۷۴۰ میلیارد ریال در 

سطح روستاهای استان سمنان هزینه شده است.
وی ضمن بیان اینکه این پروژه های عمران روستایی شامل بهسازی 
و اصلاح معابر روستاهای استان سمنان می شود، افزود: طرح های 
دهه فجر سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر ریالی 

۱۴ برابر و از نظر تعداد چهار برابر رشد داشته است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان سمنان ضمن بیان اینکه بیشترین تعداد 
پروژه ها با ۳۰ مورد اختصاص به روستاهای شهرستان شاهرود است، 
ابراز داشت: بخش مرکزی و امیرآباد شهرستان دامغان با ۱۹ مورد در 
جایگاه بعدی قرار دارد که باید این نکته را اضافه کرد که پروژه های 
اصلاح معابر در همه روستاهای استان سمنان به انجام رسیده است.

فلاحی با تاکید بر اینکه در سفر رئیس جمهور به استان سمنان ۳۰ 
میلیارد تومان برای ایمن سازی روستاها در نظر گرفته شد، تصریح 
کرد: روژه ای با عنوان »ایمن سازی روستاهای استان سمنان از خطر 
سیل« به تصویب رسید که در روســتاهای پر ریسک استان سمنان 
هزینه شده است. وی با بیان اینکه طی سنوات گذشته بر اثر جاری 
شدن سیلاب خســارات زیادی به منازل مســکونی و تأسیسات 
زیربنایی روستاها وارد شــد، افزود: با توجه به اهمیت پیشگیری و 
ایمن سازی از خطر سیل در روستاهایی نظیر بخش کالپوش میامی 
و روستاهای ملاده مهدی شهر این مهم شامل دیوار حائل سنگی، پل 

بتنی و اجرای کانال سنگی به انجام رسیدند.

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امورخیریه آذربایجان شرقی  

     فراخوان مسابقه "تولیدمحتوا" 
با موضوع دستاوردهای انقلاب اسلامی 

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
فرهنگی اداره کل اوقاف و امورخیریه آذربایجان شرقی 
از برگزاری مسابقه بزرگ تولیدمحتوا با موضوع دستاوردهای انقلاب 
اسلامی، نقش مساجد در پیروزی انقلاب و تاثیرگذاری مساجد در 

آینده انقلاب اسلامی ایران طی ایام الله دهه فجر امسال خبر داد.
 ،حجت الاسلام وحدت مشهوری در گفت وگو با خبرنگاران، در 
تشریح این خبر، اظهار کرد: هنرمندان سراسر کشور می توانند آثار 
خود را در قالب موشن گرافی، استوری موشــن، اطلاع نگاشت، 
انیمیشــن و کلیپ کوتاه تا ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ برای شرکت در این 

مسابقه ارسال کنند. 
وی ادامه داد: هیچگونه محدودیت سنی، تحصیلی و منطقه ای برای 
شرکت در این مسابقه وجود نداشته و تمامی افراد از نقاط مختلف 
کشور می توانند در این مسابقه شرکت کنند. اولویت امتیاز برتر نیز با 

آثاری خواهد بود که در سال جاری تولید شده باشند. 
وی گفت: اصالت اثر منحصرا مربوط به فرد شــرکت کننده بوده و 
آثار ارسالی بازگردانده نمی شــود؛ هم چنین دبیرخانه، حق استفاده 
از آثار برگزیده را بــرای خود محفوظ مــی دارد و چنانچه این امر 
منجر به کســب درآمدی شود، بر اســاس ضوابط، تعامل صورت 

خواهد گرفت.
مشهوری افزود: علاقمندان برای شرکت در این مسابقه بزرگ لازم 
 https://b2n.ir/fajre44 اســت تا آثار خود را به آدرس اینترنتی
ارسال کرده و یا با تهیه لوحه فشرده، اثر خود را به نشانی تبریز، خیابان 
آزادی، معاونت فرهنگی اجتماعــی اداره کل اوقاف و امورخیریه 
آذربایجان شــرقی تحویل دهند؛ هم چنین جهت کسب اطلاعات 

بیشتر می توانند به آدرس azsh.oghaf.ir مراجعه کنند.
وی بیان کرد: نتایج این مسابقه در تاریخ ۱۷ اسفندماه مصادف با نیمه 

شعبان اعلام خواهد شد.
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